ג'רזי, לניו עברה משפחתי שנים, כמה כעבור
חב"ד למרכז לפעם מפעם מגיע שהייתי ולמרות
מעורה הייתי לא בהתוועדויות, להשתתף העולמי

לגמרי במתרחש בעולם החב"די.

אחרי נישואיי התמניתי לכהן כרב בית כנסת בס'
ג'רזי. ניו בראנץ', בלונג כך ואחר טקסס, אנטוניו,
בזמן שגרנו שם, חלתה בתי הבכורה במחלה קשה.
הרבי הריי"צ הסתלק בשנת תש"י )1950(, ולכן פניתי
הרבי ברכה. לקבלת – זצ"ל הרבי – לחתנו הפעם

המליץ לי לקחת את בתי לרופא מסוים מקליפורניה,
בעל מוניטין עולמי. אותו רופא אכן עזר לה, והיא
החלימה למשך תקופה, אך כעבור חמש שנים – בגיל

שבע עשרה – היא נפטרה.

שמה, על ספר בית לייסד החלטנו קרה, כשזה
הראשון מהרגע אולם, ג'רזי.

השבוע לפני:

לזכות הורינו היקרים הרב יעקב ומרת בתיה שיחיו מינסקי
הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

חיים מאיר תשל"ח )1977( — הרבי מנאראל, הרב >
אודות שוחחו כאשר הרבי. אצל ביקר שפירא, יחיאל
הרבי הביע שפירא, הרב עמד שבראשם המוסדות
בלימוד עוסקים העובדה שתלמידיו רב לשמע סיפוק

הלכה ומקבלים הסמכה לרבנות. ט"ז בטבת

ההקדשות שלכם
מאפשרות את המשך הפצת הגיליון השבועי.